
1

9:47
9:55

9:44
9:42
9:37
9:35
9:30

10:00ガス展会場　　着
川東農協前
北原町 （宮銀前）

前田 3丁目
デパート前

都城商業高校前
一万城北団地　発

藤元早鈴病院前

2

10:55

10:44
10:47

10:42
10:37
10:35
10:30

11:00

3

11:55
11:47

11:35
11:37
11:42
11:44

12:00

11:30
4

13:44
13:42
13:37

13:55
13:47

13:35

14:00

13:30
5

14:42

15:00

14:37

14:44
14:47
14:55

14:35
14:30

◆ガス展会場 行き

◆一万城北団地 戻り

10:30

10:00
1

一万城北団地　着

ガス展会場　　発

11:30

11:00
2

13:00

13:30

3

14:30

14:00
4

16:30

16:00
5

9:41
9:43

9:37
9:35
9:34
9:31
9:30

9:53

1

ガス展会場　　着
保健所入口（JA本所前）
有川医院前
東北原 （コスモス前）

北広原 （合歓木温泉前）

消防署前

一万城北団地　発
上五文字 （高橋薬局前）

10:43

10:37
10:41

10:35
10:34
10:31
10:30

10:53

2

11:43
11:41

11:30
11:31
11:34
11:35
11:37

11:53

3

13:37
13:35
13:34

13:43
13:41

13:31

13:53

13:30
4

14:35

14:53

14:34

14:37
14:41
14:43

14:31
14:30
5

※上記バス停は宮崎交通の路線バスのバス停です。会場行きは途中のバス停での下車は出来ません。

※団地行きは途中のバス停で下車出来ます。

10:25

10:00
1

一万城北団地　着

ガス展会場　　発

11:25

11:00
2

13:00

13:25

3

14:25

14:00
4

16:25

16:00
5

10
月
31
日
土

31
日
土

11
月
１
日
日

宮崎交通 無料送迎バス時刻表

保安コーナー
体感！

※展示内容は会場によって異なります。

ガス安全設備機器の紹介！ ガスを安全に
使うためのアドバイス！■マイコンメーター復帰

■ヒューズガス栓作動
■都市ガス警報器作動
　などが体感できます。

■ガス管…ポリエチレン管・フレキ管
■マイコンメーター
■ヒューズガス栓・ガスコンセント
■都市ガス警報器
　（ガス漏れ・CO・火災）
■セイフティーガス機器などの
パネルや実物を展示し、紹介
します。

■ガスの臭いなど万が一
のとき
■日頃の点検
■埋設ガス管の取り替え
■セイフティーガス機器に
ついてなど、ガスに関す
る質問にお答えします。

両日
開催

風船をひねって作る‶アートバ
ルーン"のコーナーです。作って楽
しい、飾って嬉しいアートバルーン
を一緒に作ってみませんか？

オリジナル
キーホルダーを
つくってみませんか？

アートバルーンコーナーアートバルーンコーナーアートバルーンコーナーアートバルーンコーナー マジックプレートマジックプレートマジックプレートマジックプレート

イベント
スケジュール

11：00～
キッズステージキッズステージ
こどもたちの、ほほえましい
ステージをお楽しみください。
こどもたちの、ほほえましい
ステージをお楽しみください。

12：30～

泉ヶ丘高校ダンス部
Indepen Dance
泉ヶ丘高校ダンス部
Indepen Dance
ダンスは感動！観客を魅了させます。ダンスは感動！観客を魅了させます。

14：00～
MAIMI
（橋本舞美）
歌謡ショー

MAIMI
（橋本舞美）
歌謡ショー

ヤマエ食品工業㈱の調味料を使用した料理
教室を調味料マイスターである講師が開催し
ます。驚きの調味料の活用法を紹介します。

都城市にて料理教室「LOVEらぼキッチン」を開催し、家庭料理教
室や飾り巻き寿司を教えたり、各地イベントで出張レッスンを行う。

講　師

親子でわくわく
お菓子教室

調味料って面白い！
使い方次第で万能調味料！

子供たちとお菓子作り体験教室をします。
みんなで楽しくお菓子を作りましょう♪

江 夏 敬 子
（自然食料理家・飾り巻き寿司インストラクター・調味料マイスター）

MIYAZAKI GAS FAIR 2015

※一部変更になる場合があります。

10月

１
日
日

11月

宮崎ガスグループ

宮崎ガス 検 索

宮  崎  ガ  ス㈱ 都 城 支 店
宮崎液化ガス㈱ 都城営業所
㈱宮  崎  ガ  ス  リ  ビ  ン  グ
㈲宮崎ガスサービスショップ都城

TEL.（0986）38-7500
TEL.（0986）38-6200
TEL.（0985）65-5110
TEL.（0986）23-3977

1320150001

MIYAZAKI GAS FAIR 2015

地場産業センター
都城市都北町5225-1  ☎（0986）38-4561

とき

会場

10月31土　   1日・11月
31日▶9:30～17:00　 1日▶9:30～16:00

第55回

ご来場の方に嬉しい

プレゼントを

用意しております♪

14：00～

ハッピー 一座ハッピー 一座

11：00～
DanceStudio REALDanceStudio REAL
多彩なジャンルで
魅せます！！
多彩なジャンルで
魅せます！！

12：30～

都城工業高校吹奏楽部都城工業高校吹奏楽部
ビッグバンドで
会場と一体になって湧かせます！
ビッグバンドで
会場と一体になって湧かせます！

111 日月
日

楽しい踊りで
会場を
盛り上げます！

楽しい踊りで
会場を
盛り上げます！

Pale mauve magic
都城出身のシンガー。
素敵な歌声をお楽しみください。

Pale mauve magic
都城出身のシンガー。
素敵な歌声をお楽しみください。

おかげさまで85年。
これからもこの街と、ずっと。
おかげさまで85年。

これからもこの街と、ずっと。

お菓子教室 ①11：30～
定　員：10名程度
　　     当日会場受付

参加費：無料

親子でわくわくお菓子教室
＆調理実演・試食会
親子でわくわくお菓子教室
＆調理実演・試食会

連日
開催

調理実演・試食会
13：00～

10月31日は、花ふぶき一座が
会場を盛り上げます！

9：30～ 3110 日月
土

企画



フランクフルトフランクフルトフランクフルトフランクフルト

※記念品は、ご来場いただいた方のみ引換券と交換とさせていただきます。
※ご家族様いづれか１個限りと致します。他のお客様からお預かりした券は、お断りさせ
ていただきます。
※記念品は、お客様の御希望の品に添えない場合がございます。

焼酎

黒霧島（900㎖）

ハムセット

PRESENTPRESENT
宮崎ガスグループから感謝のキモチを込めまして…

記念品プレゼント記念品プレゼント

注
意

ヤマエ
調味料セット

販売・お持ち帰り販売・お持ち帰り

ドコモショップ都城中央店

国内通話かけ放題プラン好評受付中！国内通話かけ放題プラン好評受付中！

EVENT 協賛イベント

展示即売会開催!!展示即売会開催!!

実
演
販
売

たくさんのお湯や床暖房を使うならエコウィル。

年間電力使用量の6割、給湯使用量の8割をつくります。

ガスで電気をつくるマイホーム発電

ビルトインコンロ

テーブルコンロ

レンジフード

RHS71W15G23R3-STW

取付費別途
181,100e

[税込]

297,000e[税込]
定価

PD-N57WV-75CK

取付費別途
95,200e

[税込]

158,760e[税込]
定価

PA-A61WCV

取付費別途
55,200e

[税込]

96,980e[税込]
定価

NLW2266TQ2SI

取付費別途
50,400e

[税込]

84,000e[税込]
定価

RTS62WK2R-V

取付費別途
53,000e

[税込]

91,500e[税込]
定価

N3S02PWAS4BREC

取付費別途
196,200e

[税込]

311,580e[税込]
定価

KLR-3S-AP601SV

74,000e
[税込]

105,840e[税込]定価

NFG7S10MST

106,600e
[税込]

177,768e[税込]定価

ビルトインコンロと
セット購入でさらにお得

ファンヒーター

給 湯 器

56,000e
[税込]

104,000e[税込]定価
RC-M5803ACP

50p
f

定価の

ガスふろ給湯器

ガス給湯器

196,000e
[税込]

392,040e[税込]定価ガス展
特価190,000e

[税込]
380,160e[税込]定価ガス展

特価

93,300e
[税込]

186,624e[税込]定価ガス展
特価

本体型式
GT-C2052SAWX-PS-2 BL

リモコン型式
RC-D101E マルチ

本体型式
GS-H2000W-1

リモコン型式
ＭＣ-210

46p
f

定価の

本体型式
GX-H2000AW-1

リモコン型式
TC-703E

冬支度もうできましたか？

炊飯器 小型湯沸機

66,500e
[税込]

95,040e[税込]定価
RR-055MST2

23,600e
[税込]

39,420e[税込]定価
PH-5BV

炊飯機能付コンロお買い上げの方へ炊飯鍋プレゼント!!

37p
f

30p
f

30p
f

40p
f

40p
f

本体型式
RUX-E2010W

リモコン型式
MC-140V

97,000e
[税込]

194,076e[税込]定価ガス展
特価

本体型式
GQ-C2034WS

リモコン型式
RC-7607M

93,100e
[税込]

186,300e[税込]定価ガス展
特価

191,100e
[税込]

382,320e[税込]定価ガス展
特価

本体型式
RUF-E2005SAW

リモコン型式
MBC-220VC

50p
f

定価の

39p
f

40p
f

43p
f

40p
f

42p
f

22,900e
[税込]

31,000e[税込]定価
R-652PMSⅢ 26p

f

34,600e
[税込]

86,700e[税込]定価
RC-L4001NP

60p
f
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